
287315-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 287315-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Bieruń.
OJ S 94/2024 15/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bierunia
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Bieruń.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Bieruń. Szacowana ilość odpadów do zagospodarowania w okresie realizacji 
zamówienia została określona na podstawie danych z lat poprzednich i wynosi 1 480,50 Mg. 
Liczba nieruchomości niezamieszkałych objętych systemem gospodarki odpadami na dzień 
31.12.2023 r. wynosi: 210. 2. Zakres usług oraz ich opis znajduje się w SWZ oraz w 
załącznikach do SWZ tj.: szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) , 
projektowanych postanowieniach umowy, wzorze formularza kalkulacyjnego. 3. Stosownie do 
treści art. 95 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że stawia 
wymagania w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie 
stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia polegające na 
wykonaniu pracy w sposób określony art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.). Szczegóły dotyczące w/w wymagania, 
sposób weryfikacji zatrudnienia oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli, zawarte 
są w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik do SWZ. 4. 
Zamówienie nie jest objęte wsparciem finansowym. 5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
złożenia oferty wariantowej. 6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert 
częściowych w ramach przedmiotowego zamówienia. W ocenie Zamawiającego brak podziału 
zamówienia na części nie ogranicza na płaszczyźnie ilościowej jak również jakościowej 
możliwości udziału Wykonawców Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Ponadto decyzja w 
sprawie podziału zamówienia na części jest w gestii Zamawiającego, zgodnie z ustawą Pzp i 
zawartych w niej przepisów statuujących obowiązek podziału zamówienia na części przez 
zamawiających. Przy czym art. 91 ust. 1 Pzp powinien być interpretowany łącznie z art. 91 ust. 
2 ustawy Pzp w celu zbadania, czy przyczyny zaniechania podziału zamówienia nie naruszają 
zasad postępowania wyrażonych w art. 16 pkt 1 Pzp. Brak podziału przedmiotowego 
zamówienia na części w żaden sposób nie ogranicza zasady uczciwej konkurencji. Przepis 
art. 91 ust. 1 Pzp wskazuje, że Zamawiający może udzielić zamówienia w częściach – nie 
stanowi więc źródła obowiązku dla Zamawiającego i na jego podstawie nie można 
sformułować zarzutu wobec Zamawiającego, który takiego podziału nie dokona. Natomiast art. 
91 ust. 2 Pzp tworzy obowiązek zawarcia w dokumentach postępowania uzasadnienia w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/287315-2024


287315-2024 Page 2/6

przypadku zaniechania podziału zamówienia. Jest to obowiązek informacyjny, którego 
realizacja może być weryfikowana. W związku z tym treść uzasadnienia przedstawianego 
przez Zamawiającego jest istotna. 7. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego 
wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia tj.: w zakresie odbierania 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych. 8. Zamawiający nie określił w 
opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa 
w art. 96 ustawy. 9. Zamawiający nie przewiduje zastrzeżenia możliwości ubiegania się o 
udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy. 10. 
Zamawiający informuje, że przewiduje możliwości udzielenia zamówienia usług, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy w kwocie netto do 1 320 859,20 zł tj. udzielenia w okresie 
3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy usług 
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, jeżeli takie zamówienie było 
przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego 
przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu 
jego wartości. Wartość szacunkowa zamówienia podstawowego wynosi netto 881 933,75 zł, 
wartość szacunkowa zamówienia uzupełniającego (na podst. art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp) wynosi 
netto 352 773,50 zł, całkowita wartość zamówienia (podstawowe + uzupełniające) wynosi 
netto 1 234 707,25 zł. 11. Zamawiający nie przewiduje organizowania dla Wykonawców wizji 
lokalnej oraz nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej lub sprawdzeniu 
dokumentów, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy. 12. Rozliczenia pomiędzy 
Zamawiającym a przyszłymi Wykonawcami zamówienia odbywać się będą w złotych polskich. 
Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych. 13. Zamawiający nie przewiduje 
zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy 
ramowej. 15. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 16. 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 17. Zamawiający nie 
przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych. 18. Kod CPV dotyczący 
przedmiotu zmówienia: główny przedmiot: 90500000-2 Usługi związane z odpadami kody 
pomocnicze: 90511000-2 Usługi wywozu odpadów 90512000-9 Usługi transportu odpadów 
90511200-4 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 
34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
Identyfikator procedury: c20568fb-93aa-4ff9-a8d4-f7c11eaf0ebf
Poprzednie ogłoszenie: 192565-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Uzasadnienie: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy 
Pzp, Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w ust. 
1, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej, w następujących przypadkach: 1) opublikowania wstępnego 
ogłoszenia informacyjnego, o którym mowa w art. 89, o ile zawierało ono wszystkie informacje 
wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili 
publikacji wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które zostało przekazane do publikacji 
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej lub zamieszczone na stronie internetowej 
zamawiającego na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy przed dniem przekazania 
ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej; Zamawiający przekazał do 
publikacji wstępne ogłoszenia informacyjne, o którym mowa w art. 89, które zawierało 
wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one 
dostępne w chwili publikacji wstępnego ogłoszenia informacyjnego, w dniu 21.02.2024, 
ogłoszenie to zostało opublikowane w dniu 22.02.2024r. nr ogłoszenia OJ S 38/2024 111656-
2024 oraz na stronie zamawiającego (BIP). Termin min. 35 dni od dnia publikacji wstępnego 



287315-2024 Page 3/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

ogłoszenia upłynął w dniu 28.03.2024, a zatem ogłoszenie o zamówieniu mogło być przesłane 
do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej dnia 29.03.2024 r. (zostało przekazane 
29.03.2024r, opublikowane: 02.04.2024r. pod numerem: OJ S 65/2024 192565-2024).
Główne aspekty procedury: Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, z zastosowaniem możliwości zgodnie z art. 
139 w/w ustawy tzw. procedury odwróconej: - Zamawiający może najpierw dokonać badania i 
oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu; -Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy , jeżeli Zamawiający przewidział w SWZ 
możliwość żądania tego oświadczenia wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje, przekazywane są elektronicznie za pośrednictwem platformazakupowa.pl (dalej 
jako „Platforma”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bierun.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 43-150 Bieruń  
Miejscowość: Bieruń
Kod pocztowy: 43-150
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Bieruń.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie czynności odbioru i wywozu odpadów w 
sposób profesjonalny, zgodnie z zakresem czynności określonym w pkt 2.1. Ogłoszenia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Bieruń  
Miejscowość: Bieruń
Kod pocztowy: 43-150

https://platformazakupowa.pl/pn/bierun


287315-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Pozostałe informacje zawarte są w SWZ wraz z załącznikami.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „cena” (C) waga: 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „pojazdy” (T) waga: 40%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 2.3. Zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem 
zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bierunia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



287315-2024 Page 5/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 446 552,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PREZERO MAŁOPOLSKA Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 1 446 552,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.272.15.2024
Tytuł: Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Bieruń.
Data wyboru zwycięzcy: 25/04/2024
Data zawarcia umowy: 30/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 446 552,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 446 552,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta Bierunia
Numer rejestracyjny: NIP: 6461015103
Adres pocztowy: ul. Rynek 14  
Miejscowość: Bieruń
Kod pocztowy: 43-150
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Katarzyna Plewniok
E-mail: kierownikzp@um.bierun.pl
Telefon: +48 327080923
Adres strony internetowej: https://www.bierun.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

mailto:kierownikzp@um.bierun.pl
https://www.bierun.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bierun
https://platformazakupowa.pl/pn/bierun


287315-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PREZERO MAŁOPOLSKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 7341066587
Adres pocztowy: ul. Kosiarzy 5a  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-731
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: bierun@prezero.com
Telefon: +48322162109
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 05a0ccb6-90d1-4168-bf36-8715fee85324 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2024 09:06:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 287315-2024
Numer wydania Dz.U. S: 94/2024
Data publikacji: 15/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:bierun@prezero.com

		2024-05-14T22:03:55+0000




